[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Юргинский городской округ

Администрация города Юрги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2017 №1069
О внесении изменений в постановление

Администрации города Юрги от 30.06.2017 № 760
«О введении размеров платы за жилищно-коммунальные
услуги для населения Юргинского городского округа»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлениями региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 01.09.2017 № 181 «Об установлении ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление по Центральному военному округу» тарифов на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке Кемеровской области, на 2017 год», от 01.09.2017 № 182 «Об утверждении производственной программы ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление по Центральному военному округу» в сфере горячего водоснабжения и об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, реализуемую на потребительском рынке Кемеровской области», Уставом Юргинского городского округа Администрация города Юрги п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Юрги от 30.06.2017 № 760 «О введении размеров платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Юргинского городского округа» следующие изменения:

В приложении № 1 к постановлению Администрации города Юрги раздел 4 «Экономически обоснованные тарифы, установленные органами регулирования Кемеровской области и города Юрги (с учетом НДС)» изложить в следующей редакции:
«4. Экономически обоснованные тарифы, установленные

органами регулирования Кемеровской области и города Юрги (с учетом НДС)
	4.1. Отопление
	ед. измерения
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	с 01.07.2017 по 01.09.2017
	с 02.09.2017 по 31.12.2017

	4.1.1. Отопление для

многоквартирного жилищного фонда и жилых домов
	руб/Гкал
	1179,11
	1245,70
	1245,70

	4.1.2. Отопление для

многоквартирного жилищного
фонда военного городка
	руб/Гкал
	1327,11
	1378,87
	1710,45

	4.2. Горячее водоснабжение

	4.2.1. Горячее водоснабжение
	руб/м³
	76,64
	80,97
	80,97

	4.2.2. Горячее водоснабжение для жителей военного городка
	руб/м³
	103,05
	107,23
	128,57

	4.3. Холодное водоснабжение

	4.3.1. Холодное водоснабжение
	руб/м³
	27,48
	28,72
	28,72

	4.3.2. Холодное водоснабжение для жителей военного городка
	руб/м³
	27,48
	28,72
	28,72

	4.4. Водоотведение

	4.4.1. Водоотведение
	руб/м³
	12,08
	12,41
	12,41

	4.4.2. Водоотведение для жителей военного городка
	руб/м³
	12,08
	12,41
	12,41

	4.5. Захоронение твердых коммунальных отходов
	руб/м³
	50,83
	50,83
	50,83

»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в приложении к городской газете «Резонанс-Ю» - «Вестник Юргинского городского Совета народных депутатов и Администрации г. Юрги» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2017.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по жилищно-коммунальным вопросам С.В. Борисова.

Глава города Юрги

С.В. Попов